

F. No. WRC/17/1/2019
FOOD CORPORATION OF INDIA
HEADQUARTERS, KHADYA SADAN
16-20, BARAKHAMBA LANE
NEW DELHI

Date: 10.04.2019

(CIRCULAR No. WR-11-2019-08)

Subject: Payment of Dearness Allowance at the rate effective from 01.04.2019 to all employees governed by IDA pattern of pay scales revised w.e.f. 01.01.2007.

Reference: Headquarters Circular No. WR-11-2019-02 dated 10.01.2019.

In continuation of this office Circular referred to above, the rate of Industrial Dearness Allowance, for those employees and executives who are still governed by the pay scales effective from 01.01.2007, has been revised to 141.4% of basic pay w.e.f. 01.04.2019.

2. The other terms and conditions for payment of Dearness Allowance shall remain the same.



(Sangeet Verma)
Assistant General Manager (WRC)

Distribution:
As per enclosed list.

फ़ाइल सं.डब्ल्यू.आर.सी/17/1/2019
भारतीय खाद्य निगम,
मुख्यालय, खाद्य सदन,
16-20, बाराखम्बा लेन, नई दिल्ली

दिनांक: 10.04.2019

(परिपत्र सं. डब्ल्यू.आर. 11-2019-08)

विषय: औद्योगिक महंगाई भत्ता (औ.म.भ.) पद्धति वेतनमान के अंतर्गत आने वाले सभी कर्मचारी जो 01.01.2007 से प्रभावी वेतन मान के अंतर्गत शासित हैं को दिनांक 01.04.2019 से प्रभावी दर पर महंगाई भत्ते का भुगतान।

संदर्भ: मुख्यालय का परिपत्र सं. डब्ल्यू.आर. 11-2019-02 दिनांक 10.01.2019।

इस कार्यालय के उपरोक्त परिपत्र के क्रम में, वे सभी अधिकारी एवं कर्मचारी जो दिनांक 01.01.2007 से प्रभावी वेतन मानों से शासित हैं उनके लिए दिनांक 01.04.2019 से औद्योगिक महंगाई भत्ते की दर मूल वेतन का 141.4% करी जाती है।

2. महंगाई भत्ते के भुगतान की अन्य शर्तें एवं निबंधन अपरिवर्तनीय रहेंगे।



(संगीत वर्मा)

सहायक महाप्रबन्धक(वेतन संशोधन कक्ष)

वितरण:

संलग्न सूची के अनुसार।